
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART  SUREÑO 2013

8º FECHA   - 22 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - GRAL. ALVEAR

INSCRIPTOS

SEMI LIBRE
Nro Piloto Localidad
8 Malizia Alejandro Miguel San Rafael
9 Cola Leandro Real del Padre
16 Reyna José Luis Gral Alvear
29 Olivera Miguel Alberto Gral. Alvear
33 Orueta Enzo Bowen
46 Muttoni Leandro Gral. Alvear
65 Ramirez Rodolfo La Pampa
71 Maestra Emanuel Gral. Alvear
77 De Noni Ayrton Gral Alvear
89 Saavedra Dario Gral Alvear
111 Ortega Angel Gral Alvear

CANT= 12.-11.-

PRIMER SERIE

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 29 Olivera Miguel Alberto 6
2 9 Cola Leandro 6
3 33 Orueta Enzo 6
4 71 Maestra Emanuel 6
5 8 Malizia Alejandro Miguel 6 Apercimiento
6 16 Reyna José Luis 6
7 77 De Noni Ayrton 6 Recargo 
8 111 Ortega Angel 6
9 89 Saavedra Dario 6
10 65 Ramirez Rodolfo 6
11 46 Muttoni Leandro 5

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD;
Kart Nº 8 Alejndro Miguel Malizia. Apercibido.-
Kart Nº 77 Ayrton De Moni,Recargo de 1 puesto por toque al Kart Nº 
16 José Luis Reyna.-

TECNICA SIN NOVEDAD:



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART  SUREÑO 2013

8º FECHA   - 22 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - GRAL. ALVEAR

FINAL DE COMPETENCIA

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 29 Olivera Miguel Alberto 12
2 33 Orueta Enzo 12
3 9 Cola Leandro 12
4 71 Maestra Emanuel 12
5 46 Muttoni Leandro 12
6 111 Ortega Angel 12
7 89 Saavedra Dario 12
8 16 Reyna José Luis 11
9 65 Ramirez Rodolfo 11
10 77 De Noni Ayrton 5
11 8 Malizia Alejandro Miguel N.R.P.

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD:
Kart Nº 8 Alejandro Miguel Malizia, No Registra Paso.-
Kart Nº 77 Ayrton De Noni, Abandona en vuelta Nº 5.- Ayrton De Noni, Abandona en 


